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Nu kan du se din foreløbige årsopgørelse for 2010 på skat.dk 
 
Din foreløbige årsopgørelse for 2010 er klar i din skattemappe på skat.dk. Her kan du se, om 
alle oplysninger er med, og om du har betalt det rigtige i skat i 2010. Log ind på 
http://www.skat.dk/tastselv og vælg Årsopgørelsen mv.  

Mere information 
Læs mere om årsopgørelsen, og om hvordan du ændrer den, på www.skat.dk/aarsopgorelsen. Du 
kan også ringe til os på 72 22 18 18 fra mandag til onsdag 9-16, torsdag 9-18 og fredag 9-14. 
  

 

Tjek tallene – og oplys ændringer  
Du bør tjekke, om alle oplysninger er med og er rigtige. Hvis du har 
ændringer eller flere oplysninger, kan du indtaste dem frem til den 1. maj.  
 
Men det kan være en fordel for dig at gøre det senest 18. marts. Så vil 
dine nye oplysninger nemlig komme med på den første version af din 
endelige årsopgørelse, som vi danner den 18. marts. Her kan du så også 
se, om du skal have penge tilbage i skat for 2010, eller om du skal betale 
mere. 
 
Du kan indtaste dine ændringer, når du er logget på www.skat.dk/tastselv 
. Vælg Ændre Årsopgørelsen eller Selvangivelsen.  

Hvis vi herefter får nye oplysninger fra dig, din arbejdsgiver, din bank eller 
andre, danner vi en ny årsopgørelse. 
Læs mere om årsopgørelsen, herunder dannelse af nye årsopgørelser. 

 

Log på med NemID 
Nu kan du også logge på TastSelv med NemID, den kode du også bruger i 
netbank. Læs mere om NemID.  

  

 

Nej tak til post 
I TastSelv bliver du spurgt, om du vil have årsopgørelsen med posten. Du 
kan roligt sige nej tak, da den årsopgørelse, der ligger digitalt, er den 
samme som den på papir. I din skattemappe kan du altid se den nyeste 
samt ældre årsopgørelser, og du vil desuden få en mail, når der er en ny 
årsopgørelse til dig. 

 

Betal restskat senest 1. juli 2011 og spar penge 
Hvis du har betalt for lidt i skat i 2010, skal du betale restskat.  
 
Hvis du betaler senest 1. juli, skal du oveni beløbet betale en rente på 4,2 
procent fra og med 1. januar til den dag, du betaler. Så jo hurtigere du betaler, 
jo færre renter løber der på.  

Hvis du betaler for mange penge i restskat i denne periode, vil du få 
beløbet - inklusiv de for meget betalte renter - tilbage i slutningen af juli.  

Efter 1. juli vil restskatten blive opkrævet af SKAT, og du skal da betale 6,2 
procent i procenttillæg. Læs mere i vejledningen Restskat. 
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